
＜UNCHAIN ニューアルバム「Animal Effect」リリース記念オンラインアコースティックライブ＞ 

 

＜イベント概要＞ 

【日時】2021年 5 月 14 日(⾦) 20:00 スタート 

【内容】アコースティックミニライブ配信 

※本イベントは期日内に対象商品をご購入時にお渡しする応募券にてご応募頂いたお客様のみ閲覧いただけます。 

※フリー観覧はございません。 

※開始時間は目安となります。時間は前後する場合がございます。 

※視聴チケットをお持ちの方はアーカイブで 5 月 28 日(⾦)23 時 59 分までご視聴いただけます。 

 

【新型コロナウイルス感染拡大防止について】 

新型コロナウイルス発生に伴い、予防対策として運営側としましては、細心の注意を払いイベントを実施しております。ミニライブ配

信開催にあたりまして、出演アーティスト、スタッフ共に感染症対策として、検温、アルコール消毒、室内換気などを徹底して参りま

す。ご理解いただけますよう、よろしくお願いいたします。 

※今後の状況によっては、イベントの急遽中⽌・延期、内容の変更になる場合も御座いますのでご了承ください。その際は当⽇ま

でにホームページ等でご案内いたします。配信中⽌による対象商品の返品・返⾦はお受けしておりません。ご了承ください。 

 

■視聴方法 

タワーレコード全店・タワーレコードオンラインにて下記対象商品をご購入頂いた方に先着で、「シリアル No.付応募券」をお渡しい

たします。その応募券に記載された方法にて従ってご応募ください。 

 

下記応募期間内にご応募頂いた方全員に、 

タワーレコードメンバーズのマイページ（https://tower.jp/ec/Customer/Menu）にて配信視聴の URL とシリアルコードをご

案内させていただきます。ご案内は 5 月 11 日（火）正午以降を予定しています。 

 

※対象商品のご予約はお電話とタワーレコードホームページの店舗予約サービスでも承っております。 

※ご予約の方も応募券は商品ご購入時のお渡しとなります。タワーレコードオンラインでご注文頂いた方には商品と同梱で発送さ

せて頂きます。 

※いずれのご応募の際にも“タワーレコードメンバーズ”のご登録が必要となります。 

 

■シリアル No.付応募券 配布期間 

〈タワーレコードオンライン〉 2021年 5 月 4 日(火) 23:59 受注分まで 

〈タワーレコード店舗〉 2021年 3 月 30 日(火)商品⼊荷時〜2021年 5 月 10 日(月)閉店時まで 

※応募期間 ︓ 2021年 3 月 30 日(火) 正午 12:00〜2021年 5 月 10 日(月) 23:59 まで(オンライン・店舗共通) 

 

■対象商品 

2021年 3 月 31 日(水)発売 アルバム「Animal Effect」 CRCP-40624 / ¥3,000(tax out) 

 

■特設ページ 

https://tower.jp/article/feature_item/2021/02/23/0701 

 

＜応募方法＞ 



※お渡しした「シリアル No.付応募券」をご確認のうえ、上記応募期間内にご自身で応募フォームよりご応募ください。 

※対象商品ご購入１枚につき「シリアル No.付応募券」を１枚お渡しします。ご購⼊後の変更・キャンセル及び受取拒否は出来

ません。 

※「シリアル No.付応募券」1枚につき、応募専用サイトでのご応募は 1回のみとなります。１枚の「シリアル No.付応募券」で複

数回応募された場合は応募自体が無効となりますので、ご注意ください。 

※応募方法は「シリアル No.付応募券」に記載のある URL からの応募になります。応募方法の詳細は、「シリアル No.付応募

券」の券面をご覧ください。 

※「シリアル No.付応募券」に記載されていないシリアル No.で応募いただいた場合、無効となります。 

※「シリアル No.付応募券」はいかなる場合においても再発⾏はいたしかねますので、予めご了承ください。 

 

＜タワーレコードオンラインでのご予約・ご購入の場合＞ 

※ほかの商品を同時に購入された場合、お届けが応募期間後になる可能性がございますので、当イベント対象商品のみご購入

いただくことをおすすめいたします。 

※クレジットカードの決済がエラーとなった場合は、ご注⽂をキャンセルさせていただきますのでご了承ください。 

※住所不備などいかなる理由であっても商品が返送された場合には再送は承れませんのでご了承ください。 

 

■配信時注意事項 

＊ライブ閲覧時は電子チケットサービス teket(テケト)への登録が必要になります。 

＊配信の URL を共有、SNS へ投稿をしてもご本人の teket(テケト)アカウント以外では閲覧頂けません。 

＊アーカイブ視聴 2021年 5 月 28 日 23:59 まで 

配信ライブ視聴チケットをご購⼊いただいた⽅は、アーカイブ期間終了まで、何度でも視聴可能です。 

＊途中から視聴した場合はその時点からのライブ配信となり、生配信中は巻き戻しての再生はできません。 

＊視聴環境について、ご利⽤いただいておりますインターネット回線の状況に⼤変影響を受けます。出来る限りご利⽤回線の負

荷を少なくした状態でご視聴ください。 

＊無観客で⾏うイベント会場では感染症対策をしっかりと⾏いイベントに臨みますが、今後の感染症拡⼤状況によっては、公演

の中⽌またはイベント内容を変更して⾏う可能性があります。配信中⽌による対象商品の返品・返⾦はお受けしておりませんので、

ご了承ください。 

 

【チケットに関するお問い合わせ】 

よくあるご質問はこちら 

https://help.teket.jp/hc/ja/categories/360001946672 

 

teket お客様サポート 

https://help.teket.jp/hc/ja/requests/new 

 

【個人情報取り扱いについて】 

ご購入者の個人情報は、teket のサービスを提供するホン株式会社とタワーレコード株式会社にて共同利⽤させていただきます。

この個⼈情報は、下記の目的以外に利⽤することはありません。また、当該個⼈情報は、利⽤目的達成後すみやかに再⽣不

能な形式で廃棄または消去いたします。 

  

1. 利⽤目的 

商品購入に付帯する施策に関する情報提供のため 



  

2. 共同して利⽤する個⼈情報の項目 

タワーレコードメンバーズ登録項目にあるメールアドレス・商品購⼊履歴のうち必要となる最⼩限の範囲のもの 

  

3. 管理責任者 

・ホン株式会社 

  

その他個人情報の取扱いは、ホン株式会社とタワーレコード株式会社のプライバシーステートメントを準用いたします。 

・ホン株式会社（https://teket.jp/privacy） 

・タワーレコード株式会社（http://tower.jp/information/privacy） 

 


